
                                                                                          

Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва 

 

37-е очередное заседание 

 

Решение  № 37/4 

 

20 сентября 2018 года                                                                                               пгт. Вурнары                                                                      

 

Об утверждении тарифов  

на услуги бани  

 

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Уставом 

Вурнарского района Чувашской Республики, Вурнарское районное Собрание депутатов 

решило: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 1 октября 2018 года тарифы на услуги бани, 

оказываемые МУП «Банно-прачечный комплекс» согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Установить с 1 октября 2018 года льготу на услуги бани МУП «Банно-

прачечный комплекс»: 

- детям в возрасте до 10 лет в размере 50%; 

- одинокие престарелые граждане в размере 50%; 

- инвалиды I и II группы в размере 50%. 

3. Признать утратившим силу решение Вурнарского районного Собрания 

депутатов Чувашской Республики от 27 октября 2015 года № 3/12 «Об утверждении 

тарифов на услуги бани». 

4. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2018 года.   

 

 

 

Глава Вурнарского района                                                       Г.П.Спиридонов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

garantf1://42428987.0/


Приложение  

к решению Вурнарского районного  

Собрания депутатов Чувашской Республики 

№ 37/4 от 20 сентября 2018 года 

 

 

 

 

 

Тарифы  

на услуги бани, оказываемые МУП «Банно-прачечный комплекс» 

 
№ п/п Наименование услуг Тариф, в руб.(без 

дополнительного 

предъявления НДС) 

1 Помывка в мужском, женском отделении 

(продолжительностью 1,5 часа)  

200=00 

  

 
 


